

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 26/2020 Zakup fabrycznie nowego mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 26/2020 do Zamawiającego wpłynęło następujące pytania:

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, aby dostarczone urządzenie było zabudowane na podwoziu kołowym, min. dwie osie (zgodnie z punktem 2.) oraz aby maszyna była wyposażona w wózek „dolly”, przystosowana do transportu za pomocą układu roboczego ładowarki kołowej (zgodnie z punktem 20.). Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku dostawy maszyny wyposażonej w trzyosiowe podwozie kołowe, wykonane jako przyczepa z dyszlem pociągowym przystosowanym do transportu za pomocą ładowarki, Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny bez wózka „dolly”? Wózki „dolly” stosuje się do transportu maszyn, które fabrycznie wykonane są jako naczepy ze sprzęgiem siodłowym, ponieważ bez dodatkowego wózka niemożliwy jest ich transport za pomocą ładowarki, a jedynie za pomocą ciągnika siodłowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza maszynę trzyosiową wyposażoną w dyszel pociągowy przystosowany do transportu ładowarką kołową, w związku z czym została dokonana modyfikacja SIWZ w niniejszym zakresie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczona maszyna była przystosowana do ruchu po drogach publicznych? Czy w ramach dostawy Wykonawca ma dostarczyć dokumentację umożliwiającą rejestrację maszyny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby dostarczona maszyna była przystosowana do ruchu po drogach publicznych. Zamawiający nie wymaga aby dostarczona maszyna posiadała dokumentację umożliwiającą rejestrację maszyny.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wózek „dolly”, o którym w punkcie 20. opisu przedmiotu zamówienia posiadał homologację drogową umożliwiającą jego użytkowanie na drogach publicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby wózek „dolly” posiadał homologację umożliwiającą użytkowanie na drogach publicznych.

Sobuczyna, 07.01.2021r.

WICEPREZES
Folchalc
mgr Fryderyk Folchalc

PREZES
Kalinowski
mgr Robert Kalinowski

Częstochowskie
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
SOBUCZYNA, ul. Konwaliowa 1
42-263 Wrzosowa
Konto Nr 80 2030 0045 1110 0000 0204 1000
Oddział Operacyjny BGŻ w Częstochowie
DS 150370893, NIP 673-22-44-760, KRS 0000051670